
Extrato de Contrato - Contratante: Município de Guaíra/SP; Pregão Presencial nº 17/2019; Edital nº 26/2019; Processo nº 26/2019; 

objeto: Contratação de Empresa para Locação de Impressoras/Copiadoras; à empresa VENDOR COMERCIAL EIRELI; CNPJ Nº: 

27.193.666/0001-60; no valor total de R$ 54.000,00;  CONTRATO Nº 63/2019; VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, DATA/ASS. 
22/04/2019. Guaíra/SP, 23 de abril de 2019 - José Eduardo Coscrato Lélis - Prefeito Municipal. 


